

دربچه

آمار تکان‌دهنده از زبان نیما نکيسا

۱۷ درصد ملی پوشان پایه معتاد شده‌اند!

● نیما نکيسا، سنکربان اسبق تيم ملی، به‌تازگی در حکمی از سوی مهدی تاج، رئيس فدراسيون فوتبال، به‌عنوان مسئول توسعه فوتبال پایه منصوب شده است. به گزارش «ورزش سه»، نیما نکيسا یکی از کسانی است که در کنار ورزش، تحصیلات را هم تا مدرک دکترای آسیب‌شناسی و حرکات اصلاحی ورزش ادامه داده و حالا نظرات کامل‌تری درباره شرایط فوتبال پایه‌ای در ایران دارد. او می‌گوید: «ایران با وجود رتبه اول در رنکینگ فیفا، متأسفانه صاحب کمترین کارمند در واحد فوتبال پایه در سطح آسیاست و این تعداد کارمند در کشوری مثل برونئی به ۱۱ نفر و در یک کشور پیشرفته مثل کره‌جنوبی به ۱۱۵ نفر افزایش پیدا می‌کند؛ اما در ایران فقط به دو نفر بسنده شده است؛ یکی ابراهیم شکوری و بنده و این موضوع جای تأمل بیشتری دارد». او همچنین با اشاره به مشکلات فدراسیون اشاره کرد: «فدراسیون فوتبال و شخص آقای تاج، به همراه آقای ساکت، دغدغه‌های بیشماری دارند و بزرگ‌ترین آنها عدم وصول مالیعی است که به دلیل تحریم هنوز در حساب فیفا بلوکه شده است. فکر می‌کنید چرا ما در برابر ونزوئلا در قطر بازی کردیم؟ دلایلش صرفا به این خاطر است که در صورت آمدن به تهران، اجازه سفر به خلی کشورهای دیگر لغو خواهد شد و من بارها از آقای تاج خواسته‌ام با مردم حرف بزنم و بگذارم مردم مشکلات ما را بفهمند؛ اما آنها زیر بار نمی‌روند». او یک آمار تلخ نیز در ادامه ارائه می‌دهد و می‌گوید: «۱۷درصد بازیکنان ملی ۱۵ سال گذشته ما که در رده‌های نوجوانان، جوانان و امید به تیم ملی دعوت می‌شدند، الان معتاد هستند؛ ضمن اینکه از این جمع، ۴۳ درصد فوتبال را رها کرده و به سمت کاسبی رفته‌اند و فقط ۲۱ درصد آنها در باشگاه‌ها هستند و این آمار بیشتر به فاجعه شباهت دارد و من امیدوارم با کمک تمام کسانی که دغدغه فوتبال را دارند، این معضلات را تا آنجا که بتوانیم، کاهش دهیم».

برنامه تیم ملی فوتبال برای جام ملت‌های ۲۰۱۹ اعلام شد

● برنامه تیم ملی فوتبال ایران برای آماده‌سازی نهایی در راستای شرکت در جام ملت‌های ۲۰۱۹ اعلام شد. به گزارش ایسنا، کمتر از یک ماه و نیم دیگر، تیم ملی فوتبال ایران باید در جام ملت‌های ۲۰۱۹ امارات با حریفان آسیایی خود برای تصاحب جام قهرمانی قاره کهن رقابت کند. ازاین‌رو، برنامه اردوهای نهایی آماده‌سازی تیم ملی برای حضور اردوئی قهرمند در امارات به شرح زیر اعلام شد: تیم ملی ۱۷ دسامبر (۲۶ آذر) از تهران به قطر اعزام می‌شود و دوم ژانویه (۱۲ دی) از قطر با پرواز چارتر به ابوظبی خواهد رفت. محل تمرینات و اقامت تیم ملی در کمپ اسپایر قطر است که با حمایت فدراسیون فوتبال قطر انجام می‌شود. سه بازی دوستانه در برنامه اردوئی تیم ملی در قطر پیش‌بینی شده که دیدار با قطر در ۳۱ دسامبر (۱۰ دی) نهایی شده و دو بازی برابر لبنان و فلسطین هنوز نهایی نشده و در حال مذاکرات نهایی است. کادر تیم ملی دو روز پیش و طبق دستور رئیس فدراسیون فوتبال، بازدید نهایی خود را از قطر انجام داده است.

سفر عجیب بسکتبالیست‌ها به انتخابی جام جهانی

● تیم ملی بسکتبال ایران در شرایطی راهی انتخابی جام جهانی می‌شود که ملی‌پوشان در این سفر حساس، ماسازور و بدنساز ندارند. به گزارش ایرنا، مشکلات مالی فدراسیون بسکتبال هر روز بیشتر می‌شود و باعث شده ملی‌پوشان دغدغه‌های زیادی داشته باشند. هفته گذشته بود که بازیکنان تیم ملی نوجوانان با هزینه شخصی، بلیت سفر به جزیره کیش را خریداری کردند تا به اردوئی تیم ملی برسند و حالا نیز خبر رسیده که تیم ملی بزرگسالان، در شرایطی راهی پنجره پنجم انتخابی جام جهانی شده است که ماسازور و بدنساز از کادر فنی حذف شده‌اند. سفر تیم ملی به قطر و سپس به استرالیا و فیلیپین، طولانی و سنگین است و نیاز بود که حداقل ماسازور در کنار ملی‌پوشان باشد؛ اما کمبود منابع مالی باعث شده این دو نفر و البته یکی از مربیان تیم ملی، یعنی مهران آتشی از فهرست حذف شوند. اتفاق عجیب‌تر سفر فرزاد کوهیان به استرالیا است. مربی تیم ملی در اردوئی تهران با ملی‌پوشان نبود و حتی به قطر هم سفر نکرده است؛ اما با نظر فدراسیون به‌طور مستقیم راهی ملبورن می‌شود و آنجا به جمع بازیکنان اضافه خواهد شد.

برنامه
رقابت‌های لیگ برتر ایران جمعهٔ ۲۲ آذر
پیکان – فولاد ۱/۵ ماشین‌سازی – سپاهان ۱۵ سپیدرود – نفت مسجدسلیمان ۱/۵ صنعت نفت-نساجی ۱۶:۴۰
شنبه ۲۳ آذر
ذوب‌آهن – پارس جنوبی جم ۱۵:۱۵
یکشنبه ۲۴ آذر
پرسپولیس – تراکتورسازی ۱/۵ پدیده – سایپا ۱۵:۴۵ اس. خوزستان – استقلال ۱۷:۳۵



کس، سلیت و ه

بررسی رقبای قرمز و آبی ایران بعد از قرعه‌کشی عجیب

استقلال در آغوش مرگ

تقویت شده و از لحاظ بازیکنان خارجی شرایط مطلوبی دارد. در کنار او

دیانی تاوراس از کیپ ورد، ژوزف دسوزا از برزیل، ژوزه خورادو از اسپانیا، پائولو دیاز از شیلی و آلکسیس روانو از اسپانیا مهم‌ترین مهره‌های این تیم به حساب می‌آیند. تیم النصر امارات در لیگ کشورش بعد از ۹ بازی، تیم نهم جدول است. آنها سه برد، دو مساوی و چهار باخت داشته‌اند و وضعیت خوبی ندارند. ایوان یووانوویچ شناخته‌شده و سرستانی سرمربی آنهاست. آلوارو نگردو در خط حمله این تیم توپ می‌زند. این تیم از یک بازیکن اسپانیایی و برزیلی دیگر هم در ترکیب خود بهره می‌برد. تیم دوم فوتبال ازبکستان باید در پلی‌آف برای حضور در گروه پرسپولیس تلاش کند. فوتبال ازبکستان به هفته آخر رسیده است. تیم پاختاکور با ۴۴ امتیاز اول است و لوکوموتیو با دو امتیاز کمتر در رده دوم قرار دارد. باین‌حال در هفته آخر این دو تیم در خانه لوکو با هم بازی می‌کنند و سرانجام یکی از آنها باید برای رسیدن به گروه چهارم تلاش کند و دیگری مستقیم در گروه دوم قرار می‌گیرد. تیم الکورا الجاویا از عراق هم فعلا تا پایان هفته ششم لیگ عراق توانسته تمام امتیازات را به دست بیاورد و در صدر جدول باشد. این تیم فصل پیش هم قهرمان ای‌اف‌سی‌کاپ شد و باید دید می‌تواند در رقابت با نماینده ازبکستان و امارات به گروه پرسپولیس صعود کند یا خیر.

پرسپولیس؛ هم‌گروه با رقبای آشنا

السد قطر فصل پیش هم با پرسپولیس در یک گروه بود و مقابل سرخ‌پوشان ایران، در قطر به برتری ۳ بر یک رسید و در تهران اما با گل‌به‌خودی پورعلی‌گنجی یک بر صفر شکست خورد. همچنین در نیمه‌نهایی هم به تیم برانکو باخت و حذف شد؛ السد فعلا تیم سوم لیگ ستارگان قطر است. آنها با سابقه دو قهرمانی در جام باشگاه‌های آسیا که حالا با نام لیگ قهرمانان آسیا آن را می‌شناسند، از پرافتخارترین تیم‌های این قاره به شمار می‌روند. آنها با هفت برد، سه مساوی و یک باخت بعد از الدحیل و الریان با ۲۴ امتیاز سوم هستند و فاصله هفت‌امتیازی با صدر آنها را از قهرمانی دور کرده است. السد همچنان در تیم خود بغداد بونجاح، ژاوی، گابی، اکرم عفیف، عبدالکریم حسن و… را دارد. البته اگر ژاوی نسبت به وعده خود پایند باشد، در پایان این فصل لیگ ستارگان از فوتبال خداحافظی خواهد کرد، اما قطعاً تا پایان دور گروهی در تیمش به‌عنوان بازیکن حضور خواهد داشت. الاهلی عربستان در لیگ حرفه‌ای کشورش تیم سوم است. آنها با شش برد، یک مساوی و دو باخت و پس از تیم‌های الهلال و النصر تیم سوم به حساب می‌آیند و با صدر هشت امتیاز فاصله دارند. این تیم دو سال پیش با پرسپولیس در یک چهارم نهایی بازی کرد و شکست خورد. عمر السوما همچنان ستاره این تیم به شمار می‌رود. الاهلی نسبت به دو فصل قبل



یک مساوی و دو باخت دارد. آنها با ۱۹ امتیاز تیم سوم جدول هستند و با صدر جدول دو امتیاز فاصله دارند. زوران مامیچ همچنان سرمربی این تیم است. عمر عبدالرحمان، سنباره اماراتی، را به الهلال فروختند و رباط صلیبی پاره کرد. مارکوس برگ سوئدی که فصل پیش هم گل زد، به همراه کایو، روبین ریبیرو (پرتغال)، تونکو دومبیا (مالی)، تسوکاسا شیوتانی و چند ملی‌پوش اماراتی در این تیم حاضر هستند و به نظر می‌رسد نسبت به فصل قبل کمی تضعیف شده‌اند. در لیگ ستارگان قطر، تیم الدحیل از ۱۱ بازی ۱۰ برد و یک مساوی داشته و با ۳۱ امتیاز صدرنشین است. آنها باز هم مدعی اصلی قهرمانی به شمار می‌روند.

تیم نیبل معلول که به پرسپولیس در یک چهارم باختند، به‌تازگی نام تازه هی را به‌خاطر پارگی رباط از دست دادند. باین‌حال، ادمیلسون جونیور خوش‌تکنیک در خط حمله به همراه یوسف العربی، یوسف مساکنی، مؤنذ علی، کریم بوضیاف، لونیژ جونیور، لوکاس مندز و… در این تیم عانی‌پوش حاضرند.

ذوب‌آهن وسایلد در گروه زندگی

تیم فوتبال ذوب‌آهن در گروه A شانس بالایی برای صعود دارد؛ درصورتی‌که بتواند از مرحله پلی‌آف عبور کند. ذوبی‌ها در این گروه با الوصل امارات هم‌گروه شدند که تنها دو بار موفق به حضور در این تورنمنت شده‌اند. الزورای عراق هم نماینده لیگ عراق بعد از ۱۱ سال است که با نماینده ایران در این گروه قرار دارد. دیگر تیم این گروه که سرنوشت آن در دیدار پلی‌آف مشخص خواهد شد، به احتمال زیاد النصر عربستان خواهد بود و این تیم را باید جدی‌ترین رقیب ذوب‌آهن در صورت عبور از مرحله پلی‌آف قلمداد کرد. ذوب‌آهن در مرحله اول ابتدا باید به دیدار برنده الکویت کویت و الوحدت اردن برود و در صورت پیروزی باید در خانه حریف با الغرافه دیدار کند. برای ذوب‌آهن شاید عبور از این مرحله سخت‌تر از صعود از مرحله گروهی باشد. سایپا هم شرایط مشابه ذوب‌آهن را دارد و باید در ابتدا از مرحله پلی‌آف عبور کند تا با تیم‌های الوحده امارات، الاتحاد عربستان و لوکوموتیو ازبکستان هم‌گروه شود. الاتحاد با سابقه دو قهرمانی در لیگ قهرمانان آسیا حریف سرخ‌تی برای شاگردان دایی به حساب خواهد آمد. الوحده امارات نیز رقیب نام‌آشنا برای تیم‌های ایرانی است. لوکوموتیو ازبکستان هم با توجه به موقعیت خوب خود در لیگ این کشور شرایطی آرمانی را تجربه می‌کند.

برانکو؛
نحوه قرعه‌کشی لیگ قهرمانان برایم عجیب است
سرمربی پرسپولیس دیدگاه جالبی بعد از قرعه‌کشی دارد: «به نظر من در گروه بسیار دشواری قرار گرفتیم، اما ما از هیچ چیزی نمی‌ترسیم و مطمئن باشیم که هیچ واهم‌های به خودمان راه نخواهیم داد. از حالا که قرعه‌کشی لیگ قهرمانان آسیا انجام شده، منتظر آغاز بازی‌های لیگ قهرمانان آسیا هستیم و شجاعانه وارد این مسابقات خواهیم شد
و می‌خواهیم در دور جدید رقابت‌ها با آمادگی وارد شویم». سرمربی تیم پرسپولیس با انتقاد از قرعه‌کشی و نحوه آن خاطرنشان کرد: نحوه قرعه‌کشی لیگ قهرمانان آسیا برایم عجیب است، زیرا در برخی از گروه‌ها فقط دو تیم که تازه به این رقابت‌ها آمده‌اند دیده می‌شوند و این مسئله باعث می‌شود نحوه توزیع تیم‌ها و نوع قرعه‌کشی برایم عجیب باشد.

پله پنجم نشاند و کاروان ورزش کشورمان در این رویداد به ششمی بسته کرد. ورزش ایران در پانزدهمین حضور خود در بازی‌های آسیایی از حیث تعداد نفرات، بزرگ‌ترین کاروان را راهی این بازی‌ها کرد و از نظر مجموع مدال، بیشترین تعداد مدال را در تاریخ این رویداد کسب کرد. در شرایطی که بیشتر از دو ماه از این بازی‌ها گذشته، ازبکستان با دوینیک ورزشکارانش روبه‌رو شده و اگر این دو مدال طلا از این کشور پس گرفته شود، آنها پایین‌تر از ایران در جدول قرار می‌گیرند و این موقعیتی بزرگ برای کمیته ملی المپیک و کاروان ورزش ایران می‌شود. ایران بهترین نتیجه خود در بازی‌های آسیایی بعد از انقلاب را در بازی‌های ۲۰۱۰ گوانگجو به دست آورد؛ جایی که با کسب ۲۰ مدال طلا، ۱۵ نقره و ۲۴ برنز به عنوان چهارمی رسید. ایران در بازی‌های ۱۹۷۴ که پیش از انقلاب با میزبانی تهران برگزار شده بود، با ۳۶ مدال طلا، ۲۸ نقره و ۱۷ برنز دوم شده بود.

خبر

صالحی‌امیری با انتقاد از قاضی‌زاده‌هاشمی:

او ۵ بار خلاف واقع حرف زده است

● رضا صالحی‌امیری رئیس کمیته ملی المپیک، از صحبت‌های اخیر یکی از نمایندگان مجلس درباره بازنشسته‌بودنش انتقاد کرد. رضا صالحی‌امیری، رئیس کمیته ملی المپیک که میهمان تلفنی برنامه «ورزشگاه» بود، درباره صحبت‌های قاضی‌زاده‌هاشمی، نماینده مجلس، درباره قانون منع به‌کارگیری بازنشستگان و بازنشسته‌بودنش گفت: خواهش می‌کنم با کسانی صحبت کنید که در جریان فرایند این موضوع باشند. من از همان روز اول با همکاری وزیر ورزش در تلاش هستیم تا با کمترین چالش و کمترین هزینه از این موضوع عبور کنیم. آخرین جلسه ما روز گذشته بود و تصمیماتی را اتخاذ کردیم. با سازمان بارزسی هم هماهنگ هستیم. در واقع آنچه استراتژی ما است، اجرای قطعی قانون با کمترین هزینه برای کشور است. رئیس کمیته ملی المپیک عنوان کرد: به من و نه وزیر ورزش یک دقیقه هم با این نماینده مجلس (قاضی‌زاده‌هاشمی) مذاکره نداشته‌ایم و نمی‌دانم او چه رابط‌های را ورزش دارد. من شخصا تلاش کردم که با قاضی‌زاده‌هاشمی صحبت کنم؛ اما نشد. معتقدم او حق ندارد وارد مصادیق و اشخاص شود. این نماینده مجلس مسئول نظارتی نیست. در واقع او کسی است که باید قانون را تشریح کند؛ نه اجرا. صالحی‌امیری گفت: درباره موضوع رئیس فدراسیون فوتبال نیز باید بگویم با داورزنی و سلطانی‌فر جلسه‌ای داشتیم و مسیری را دنبال می‌کنیم که کمترین هزینه را داشته باشد. همان‌طور که می‌دانید، تاج چندین‌بار به طور رسمی اعلام کرده که تابع قانون است. من در پاسخ موضوع بازنشستگی به توماس باخ، رئیس کمیته بین‌المللی المپیک و شیخ سلمان، رئیس کنفدراسیون فوتبال آسیا، اعلام کردم که قانون منع به‌کارگیری بازنشستگان یک قانون مصوب در پارلمان کشور است. ما دراین‌باره استدلال‌های حقوقی را نیز ارائه کردیم و در حال تدبیر موضوع هستیم. او بار دیگر با انتقاد از قاضی‌زاده‌هاشمی گفت: او قانون‌گذار است و نهادهای اجرایی نیز دراین‌باره وجود دارند. ایشان پنج بار دراین‌باره حرف زده که همیشه صحبت‌هایش خلاف واقع بوده است.

پورموسوی سرمربی استقلال خوزستان شد

● سیداکر پورموسوی، سرمربی پیشین تیم فوتبال فولاد خوزستان، بار دیگر هدایت تیم این استان را برعهده گرفت. تیمکت تیم فوتبال استقلال خوزستان که در هفته‌های اخیر عملکرد ضعیفی داشته و به انتهای جدول رده‌بندی سقوط کرده، دستخوش تغییرات شد. مدیران این باشگاه با داریوش یزدی قطع همکاری و سیداکر پورموسوی را جایگزین این مربی کردند. پورموسوی در فصل جاری هدایت فولاد خوزستان را عهده‌دار بود و پیش‌ازاین هدایت استقلال خوزستان را نیز در کارنامه داشت.

برانکو و دستیار مورینیو نامزدهای سرمربیگری چوئوبوک کره جنوبی

● روی فاریا و برانکو ایوانکوویچ نامزدهای هدایت باشگاه مطرح فوتبال کره‌جنوبی هستند. به گزارش سایت اسپورت سنئول کره‌جنوبی، روی فاریا، مربی ۴۳ساله اهل پرتغال و دستیار ژوزه مورینیو در تیم منچستر یونایتد انگلیس نامزد هدایت تیم چوئوبوک است. او همواره کنار مورینیو به‌عنوان دستیار فعالیت کرده؛ اما حالا شانس هدایت یک تیم آسیایی را به صورت مستقل دارد. براساس این گزارش، برانکو ایوانکوویچ، سرمربی تیم پرسپولیس، نیز یکی از گزینه‌های حضور در تیم چوئوبوک است. باین‌حال حضور او که سال آینده میلادی ۶۵ساله می‌شود؛ در این تیم بعید به نظر می‌رسد. برانکو ایوانکوویچ در نشست خبری درباره این‌ادش گفته بود «الان وقت این پرسش‌ها نیست. در چهار سال سرش‌های مشابه زیادی از من شده؛ اما نمی‌دانم فردا برای من چه چیزی رخ می‌دهد».

درخواست بالاتر از کمیته اخلاق فیفا برای تحقیق درباره اینفانتینو

● سب بلاتر، رئیس پیشین فیفا، خواستار تحقیقات کمیته اخلاق درباره جانی اینفانتینو، رئیس کنونی این نهاد، شد. به گزارش خبرگزاری فرانسه، سب بلاتر به دنبال دیدار جانی اینفانتینو با میشل لاوروم، دادستان کل سوئیس، خواستار تحقیق کمیته اخلاق فیفا دراین‌باره شد. پیش‌ازاین دادستان کل سوئیس گفته بود که دیدارهای او با رئیس فیفا برای حل مشکلات دشوار به صورت منظم صورت گرفته است. براساس اطلاعات محرمانه‌ای که از سوی سایت فوتبال‌لیکس منتشر شده است، رینالدو آرنولد، یکی از دادستان‌های سوئیس، چندین بار هدایایی را از جانی اینفانتینو، رئیس فیفا دریافت کرده است. دیدار غیررسمی اینفانتینو با میشل لاوروم بهار سال ۲۰۱۶ میلادی و چند ماه پس از انتخابش به‌عنوان رئیس جدید فیفا صورت گرفته بود. سب بلاتر، رئیس معزول فیفا، نیز در واکنش به انتشار این اخبار گفت: کمیته اخلاق فیفا باید کاری انجام دهد و تحقیقات خود را درباره اینفانتینو آغاز کند. آن شفافیتی که جانی اینفانتینو هنگام انتخاب ریاست فیفا گفته بود، کجاست؟ او باید با کمیته اخلاق فیفا ارتباط برقرار و حرف‌هایش را در عمل ثابت کند.

با دوینگی شدن دو بوکسور ازبکستانی

ایران به رده پنجم بازی‌های آسیایی می‌رسد

برنز در رده پنجم بازی‌های آسیایی ۲۰۱۸ قرار گرفت که ایران با ۲۰ مدال طلا، ۲۰ نقره و ۲۲ برنز، بعد از این کشور در رده ششم جدول بازی‌هاست. در صورتی که دوینیک این بوکسورهای ازبکی هم مثبت اعلام شود، ایران یک رده در جدول صعود می‌کند و جای ازبکستان را می‌گیرد. کاروان ورزش ایران در حالی در دوره قبل این بازی‌ها (۲۰۱۴ اینچئون کره‌جنوبی) با ۲۱ مدال طلا، ۱۸ نقره و ۱۸ برنز به عنوان پنجمی دست یافت که امیدوار بود بتواند در جاکارتا این رتبه خود را ارتقا دهد، اما از بد حادثه رشته من‌درآوردی «پنچاک سیلات» که ورزش تخصصی میزبان بازی‌ها بود، مانع از رسیدن ایران به این جایگاه شد. اندونزیایی‌ها که تا پیش از نتوانسته بودند خود را در جمع چند تیم برتر بزرگ‌ترین رویداد ورزشی قاره ببینند، با ۱۴ مدال طلایی که از این رشته به دست آوردند، چهارمی بازی‌های ۲۰۱۸ را از آن خود کردند. این تنها دیدباری ایران در بازی‌های جاکارتا نبود و در روز پایانی رقابت‌ها مدال‌های طلای کوراش، بوکس و چند رشته رزمی دیگر، ازبکستان را بالاتر از ایران در

شرق: هفته گذشته نامه مهمی از سوی شورای المپیک آسیا به کمیته ملی المپیک ایران رسیده که می‌تواند رخداد مهمی را برای ورزش کشور رقم بزند. خبر مربوط به دوینیک دو نفر از ورزشکاران ازبکستان در بازی‌های آسیایی ۲۰۱۸ جاکارتاست؛ دو ورزشکاری که فعلا نامی از آنها در رسانه‌ها منتشر نشده، اما مشخص شده که بوکسور هستند. طبق آزمایش‌هایی که از ورزشکاران حاضر در این بازی‌ها گرفته شده، اعلام شده که نمونه A این دو بوکسور که صاحب مدال طلا شدند، مثبت شده است. برای اینکه دوینیک یک ورزشکار به‌طور کامل محرز شود، باید نمونه دیگری که به آن نمونه B (نمونه دوم) گفته می‌شود، از ورزشکار مربوطه گرفته شود. در صورتی که مواد نیروزای ممنوعه در این آزمایش هم دیده شود، آن‌موقع است که یک ورزشکار را دوینگی معرفی می‌کنند. قسمت خوب این ماجرای تلخ، اتفاقی است که برای کاروان ورزش ایران می‌افتد. ازبکستان در حالی با کسب ۲۱ مدال طلا، ۲۴ نقره و ۲۵